
 

 

 

 

 

 

  

 

 

SMLOUVA 
 

uzavřená mezi 

 

1.   společností AuditVogel, s.r.o., 

  zastoupenou jednatelem Ing. Martinem Vogelem  

 na adrese: Fügnerova 600/12, 405 02 Děčín I,  

  DIČ: CZ 227 74 092 (dále jen zhotovitel) 

 

a 

 

2.   příspěvkovou organizací Nemocnice Varnsdorf, p.o. 

zastoupenou ředitelem MUDr. Václavem Járou, 

na adrese: Karlova 2280, 407 47 Varnsdorf, 

      IČ: 498 88 498 (dále jen objednatel) 

 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je:  

 

Zpracování analýzy personálního zajištění činností objednatele v Léčebně dlouhodobě 

nemocných z hlediska počtu pracovníků a zajišťovaných činností.  

 

Výstupem bude: 

 

a) zdůvodněný názor na dostatečný / nedostatečný počet pracovníků objednatele ve vztahu 

k provozované činnosti, 

 

b) zdůvodněný názor, které činnosti objednatele by bylo vhodné zajišťovat externě, 

 

c) zdůvodněný návrh případné úpravy pracovních náplní jednotlivých pracovníků 

objednatele. 

 

 

 

II. 

Povinnosti objednatele 

 

K plnění této smlouvy se objednatel zavazuje poskytnout všechny potřebné podklady, 

dokumenty a informace, obvyklé pro provedení analýzy dle článku I. této smlouvy, a to 

v požadovaném čase a rozsahu a současně s informacemi a vysvětleními od zodpovědných 

pracovníků objednatele, budou-li vyžadovány. 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

K plnění této smlouvy se objednatel zavazuje zajistit nezbytnou součinnost svých 

pracovníků s pracovníky zhotovitele za účelem řádného naplnění této smlouvy a jmenovat 

odpovědného pracovníka pro přímý kontakt se zhotovitelem. 

   

 

III. 

Čas plnění smlouvy 

 

Zhotovitel se zavazuje k provedení činností dle článku I. této smlouvy v období leden 2024 

až květen 2024. 

 

Zhotovitel se zavazuje k započetí činností uvedených v článku I. této smlouvy po podpisu 

této smlouvy v termínu vzájemně dohodnutým s objednatelem. 

 

 

IV. 

Cena a způsob placení 

 

Mezi stranami je sjednána cena ve výši 68 000 Kč, k této ceně bude fakturována DPH 

stanovená zákonem. Tato cena bude fakturována ve čtyřech měsíčních splátkách. Faktury 

budou splatné do 14 dnů od jejich předání na účet č. 2200248608 / 2010. 

 

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury je zhotovitel oprávněn vyúčtovat 

objednateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z nezaplacené částky za každý den prodlení a 

objednatel je povinen tuto sankci uhradit. 

 

 

V. 

Rozhodné právo 

 

Právní poměry této smlouvy a případné spory se řídí českými právními předpisy a pravidly 

řízení. Nebude-li možné eventuální spory urovnat dohodou smluvních stran, budou 

předloženy k projednání a rozhodnutí příslušnému soudu. 

 

 

VI. 

Závazek mlčenlivosti 

 

Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, týkajících se druhé 

smluvní strany minimálně po dobu 5 let od data vydání předání zprávy dle článku I. této 

smlouvy, s výjimkou informací, které jsou obecně známy. Pro informace, které objednatel 

prohlásil za předmět důvěrné informace, platí závazek mlčenlivosti bez omezení. Důvěrné 

informace nesmějí být použity k jiným účelům, než k plnění předmětu této smlouvy (při 

porušení závazku diskrétnosti má poškozená strana právo na náhradu škody). 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

VII. 

Všeobecná ustanovení 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno po podpisu obdrží objednatel 

a druhé zhotovitel. 

 

Každá změna smlouvy musí být provedena formou dodatku k této smlouvě, který bude 

vypracován ve stejném počtu vyhotovení jako vlastní smlouva. 

 

 

Ve Varnsdorfu dne 31. ledna 2024                                        

 

 

 

 

 

 

 

 
…………………………………….                            ……….………………………....            

           Ing. Martin Vogel                                                      MUDr. Václav Jára 

            AuditVogel, s.r.o.                                                 Nemocnice Varnsdorf, p.o.          

                  jednatel                                                                            ředitel 

 

 

 

 

 

 
 


